dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1100-
10.18

1104-
10.18

1107-
10.18

1113-
10.18

1116-
10.18

1118-
10.18

1125-
10.18

1128-
10.18

1135-
10.18

1142-
10.18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

CBepeHuna

TapakaHoBckada EneHa NaBsioBHa

007521

05.08.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

XKUnoe noMelyeHue

Xumunoe nomMmelleHune

Xunnoe 3gaHme

Xumunoe nomeuwleHune

Xumnoe nomeuwieHune

Xumnoe nomeuwieHune

XMnoe nomMelleHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xunnoe nomelleHune

Xumunoe nomelleHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBUaalMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1154-
10.18

1156-
10.18

1157-
10.18

1159-
10.18

1162-
10.18

1171-
10.18

1177-
10.18

1178-
10.18

1181-
10.18

1182-
10.18

1184-
10.18

1186-
10.18

1188-
10.18

1194-
10.18

1197-
10.18

1200-
10.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

Xusoe 3gaHue

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumnoe nomeuwieHune

TpaHcnopT

XuUnoe nomMelleHune

KUnoe noMmelyeHve

Xunnoe nomelleHune

XXunnoe nomMmeuleHune

Xumunoe nomeuleHune

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1202-
10.18

1206-
10.18

1207-
10.18

1210-
10.18

1211-
10.18

1213-
10.18

1215-
10.18

1216-
10.18

1217-
10.18

1218-
10.18

1219-
10.18

1220-
10.18

1221-
10.18

1222-
10.18

1226-
11.18

1227-
11.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

31.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

08.11.2018

31.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

HeXunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomelleHue

HeXunnoe nomMmelieHme

HeXunnoe nomMmelleHme

Xumnoe nomeuwieHune

Xumnoe nomeuwieHune

XuUnoe nomMelleHune

KUnoe noMmelyeHve

Xunoe 3gaHune

XXunnoe nomMmeuleHune

Xumunoe nomeuleHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1228-
11.18

1229-
11.18

1230-
11.18

1235-
11.18

1238-
11.18

1239-
10.18

1241-
11.18

1246-
11.18

1247-
11.18

1249-
11.18

1252-
11.18

1253-
11.18

1255-
11.18

1259-
11.18

1260-
11.18

1261-
11.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

01.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

31.10.2018

07.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

TpaHcnopT

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XXUsoe noMeLleHune,
3eMeJibHbIM Y4acToK

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumnoe nomeuwieHune

Xumunoe 3gaHne

XuUnoe nomMelleHune

KUnoe noMmelyeHve

Xunnoe nomelleHune

HeXunnoe nomMmewleHme

HeXwunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1264-
11.18

1269-
11.18

1270-
11.18

1277-
11.18

1289-
11.18

1296-
11.18

1297-
11.18

1301-
11.18

1309-
11.18

1311-
11.18

1314-
11.18

1318-
11.18

1324-
11.18

1328-
11.18

1329-
11.18

1332-
11.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

14.11.2018

08.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKUnoe noMmelyeHue

Xunoe 3gaHune

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumnoe nomeuwieHune

Xumnoe nomeuwieHune

TpaHcnopT

KUnoe noMmelyeHve

Xunnoe nomelleHune

XXunnoe nomMmeuleHune

Xumunoe nomeuleHune

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1333-
11.18

1336-
11.18

1337-
11.18

1347-
12.18

1350-
12.18

1351-
12.18

1357-
12.18

1358-
12.18

1359-
12.18

1365-
12.18

1379-
12.18

1380-
12.18

1383-
12.18

1384-
12.18

1385-
12.18

1386-
12.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

XKUnoe noMmelyeHue

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumunoe 3gaHne

Xumnoe nomeuwieHune

XuUnoe nomMelleHune

KUnoe noMmelyeHve

Xunnoe nomelleHune

XXunnoe nomMmeuleHune

Xumunoe 3gaHne

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1388-
12.18

1392-
12.18

1396-
12.18

1399-
12.18

1406-
12.18

1411-
12.18

1416-
12.18

1417-
12.18

1420-
12.18

1424-
12.18

1430-
12.18

1436-
12.18

1437-
12.18

1445-
12.18

1446-
12.18

1447-
12.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMWU»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMN»

13.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

3eMesibHbIl y4acCToOK

Xunnoe nomeuwieHune

HeXunoe 3gaHue

TpaHcnopT

Xumunoe nomelleHue

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xumnoe nomeuleHune

Xumunoe 3gaHne

Xumnoe nomeuwieHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Xunnoe nomelleHune

XXunnoe nomMmeuleHune

Xumunoe nomeuleHune

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1451-
12.18

1453-
12.18

1455-
12.18

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMW»

000 «OK® «CAMWU»

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe 3gaHme

3eMesibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA



