Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Таракановская І	Елена Павловна		
		007521			
		05.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр		Вид определяемой стоимости	
1100- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1104- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1107- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.10.2018	жилое здание	рыночная	
1113- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	02.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1116- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	03.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1118- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	03.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1125- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	05.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1128- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	08.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1135- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	08.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	
1142- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	10.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная	

	i	i		
1154- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1156- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	15.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1157- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	15.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1159- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	15.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1162- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	15.10.2018	жилое здание	рыночная
1171- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	17.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1177- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	18.10.2018	жилое помещение	рыночная
1178- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	19.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1181- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	19.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1182- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	22.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1184- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	22.10.2018	транспорт	рыночная
1186- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	23.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1188- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	23.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1194- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	24.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1197- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	25.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1200- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	25.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная

1202- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.10.2018	нежилое помещение	рыночная
1206- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1207- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1210- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1211- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	29.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1213- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	29.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1215- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	29.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1216- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	31.10.2018	нежилое помещение	рыночная
1217- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	30.10.2018	нежилое помещение	рыночная
1218- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	30.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1219- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	30.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1220- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	31.10.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1221- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	08.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1222- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	31.10.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1226- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1227- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная

1228- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1229- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	01.11.2018	транспорт	рыночная
1230- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	02.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1235- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	06.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1238- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	07.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1239- 10.18	ООО «ОКФ «САМИ»	31.10.2018	жилое помещение, земельный участок	рыночная и ликвидационная
1241- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	07.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1246- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	09.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1247- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	09.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1249- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	09.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1252- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.11.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1253- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1255- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	13.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1259- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	14.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1260- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	13.11.2018	нежилое помещение	рыночная
1261- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	13.11.2018	нежилое здание	рыночная

1264- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	14.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1269- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	08.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1270- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	15.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1277- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	19.11.2018	жилое помещение	рыночная и
1289- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	20.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1296- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	21.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1297- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	22.11.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1301- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	22.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1309- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	23.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1311- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	23.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1314- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	23.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1318- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.11.2018	транспорт	рыночная
1324- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	27.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1328- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	28.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1329- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	28.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1332- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	29.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная

1333- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	29.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1336- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	30.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1337- 11.18	ООО «ОКФ «САМИ»	30.11.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1347- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	04.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1350- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	05.12.2018	земельный участок	рыночная
1351- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	04.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1357- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	05.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1358- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	05.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1359- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	05.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1365- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	07.12.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1379- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	11.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1380- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	11.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1383- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	11.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1384- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1385- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1386- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	12.12.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная

1388- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	13.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1392- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	13.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1396- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	14.12.2018	земельный участок	рыночная
1399- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	14.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1406- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	18.12.2018	нежилое здание	рыночная
1411- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	19.12.2018	транспорт	рыночная
1416- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	20.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1417- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	20.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1420- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	20.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1424- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	21.12.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1430- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	21.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1436- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	24.12.2018	транспорт	рыночная
1437- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	24.12.2018	транспорт	рыночная
1445- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1446- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	26.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1447- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	27.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная

1451- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	28.12.2018	жилое помещение	рыночная и ликвидационная
1453- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	28.12.2018	жилое здание	рыночная и ликвидационная
1455- 12.18	ООО «ОКФ «САМИ»	28.12.2018	земельный участок	рыночная